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PHARMACERIS S SŁOŃCE SPF50+ suchy olejek ochronny do
ciała 200 ml
 

Cena: 57,85 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 200 ml (atomizer)

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPolecany dla skóry delikatnej, wrażliwej i normalnej, wymagającej bardzo wysokiej ochrony przed szkodliwym
promieniowaniem UVA/UVB. Rekomendowany w celu minimalizowania ryzyka powstawania poparzeń słonecznych oraz przebarwień
podczas ekspozycji skóry na słońce.Formuła polecana dla osób aktywnych. Pozostawia na skórze suche wykończenie, bez uczucia
lepkości. DUOaktywna formuła do stosowania na suchą oraz mokrą skórę.DziałanieSkuteczna ochrona przeciwsłoneczna w postaci
odżywczego olejku to alternatywne rozwiązanie do tradycyjnych form kremów. Zapewnia wygodną aplikację, pozostawiając
pielęgnujące, satynowe wykończenie bez efektu lepkości. Olejek zawiera fotostabilne filtry UVA i UVB, posiadające zdolność pochłaniania
promieni słonecznych. Zapewnia najwyższy stopień ochrony przed silnym nasłonecznieniem i szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi.
Zawarta w olejku witamina E, o silnym działaniu antyoksydacyjnym, wpływa na wzmocnienie bariery lipidowej skóry, odżywia i
regeneruje naskórek. Olejek intensywnie nawilża skórę, zapobiegając przesuszeniu. Przywraca gładkość i
miękkość.HIPOALERGICZNYWYSOKA TOLERANCJA i SKUTECZNOŚĆPRZEBADANO DERMATOLOGICZNIESKUTECZNOŚĆ:Skuteczność
potwierdzona dermatologicznie na skórze delikatnej i wrażliwej.• 96% nawilża• 93% wygładza• 79% odżywia• 93% likwiduje szorstkość•
82% uelastycznia• 100% pozostawia skórę miękką w dotyku*Badanie w Centrum Naukowo-Badawczym Dr Irena Eris po 3 tygodniach
stosowania.Sposób użyciaNanieść preparat na skórę 15 minut przed ekspozycją na słońce. Ponawiać aplikację co 2 godziny oraz
każdorazowo po kąpieli, pływaniu, wysiłku fizycznym oraz po każdorazowym użyciu ręcznika. Stopień ochrony antyUV – 98%.
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